1476 4

Ahrensburg, Pellwormstieg - 8f. Ahrensburg - [§] Ahrensburg West

Haltestellen

Ahrensburaq, Pellwormstieq ab 9.26 9.56 10.26 10.56 1 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 1 1 17.56
Ahrensburg, Rosenhof 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58
Ahrensburg, Schlo 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59
Ahrensburg, Am Alten Markt 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
Ahrensbura, Rondeel 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
Ahrensburg, Hamburger StraBe 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05
Bf. Ahrensburg 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08
Bf. Ahrensburg 5.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 1 18.10
Ahrensburq, An der Reitbahn 512 6.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12
Ahrensburg, Rathaus 513 6.13 10.13 11.13 1213 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
Ahrensburgq, Klaus-Groth-StraRe 5.14 6.14 10.14 12.14 13.14 16.14 18.14
Ahrensburg, Pflegezentrum 5.15 6.15 10.15 12.15 13.15 16.15 18.15
Ahrensburg, Berufsschule 516 6.16 10.16 12.16 13.16 16.16 18.16
Ahrensburg, Hermann-L6ns-Stra3e 517 6.17

Ahrensburq, Fritz-Reuter-Strale 518 6.18

Ahrensburg, Selma-Lagerléf-Schule 5.19 6.19

Ahrensburq, Waldemar-Bonsels-Weg 520 6.20 7.

Ahrensburg, Theodor-Storm-Stieg 521 621 7.21

Ahrensburg West 523 624 7.24

Haltestellen sonnabends

Ahrensburg, Pellwormstieg
Ahrensburg, Rosenhof
Ahrensburg, Schlo

Ahrensburg, Am Alten Markt
Ahrensbura, Rondeel

Ahrensburg, Hamburger StraBe

Bf. Ahrensburg

Bf. Ahrensburg

Ahrensburg, An der Reitbahn
Ahrensburg, Rathaus

Ahrensburgq, Klaus-Groth-StraBe
Ahrensburg, Pflegezentrum
Ahrensburg, Berufsschule
Ahrensburg, Hermann-L6ns-Stra3e
Ahrensburq, Fritz-Reuter-Strale
Ahrensburg, Selma-Lagerléf-Schule
Ahrensburq, Waldemar-Bonsels-Weq
Ahrensburg, Theodor-Storm-Stieg
Ahrensburg West

)

b[18.26 18.56 19.26

18.28 18.58 19.28
18.29 18.59 19.29
18.30 19.00 19.30
18.32 19.02 19.32
18.35 19.05 19.35
18.38 19.08 19.38

19.10

19.12

19.13

19.14

19.15

19.16

8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.58 17.58 18.58
8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.59 17.59 18.59

8.
9.
9.
9.
9.

9.
9.
9.
9.
9.
9.
9.
9.
9.
9.
o8
9.

59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 17.00 18.00 19.00
00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.01 18.01 19.01
02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.03 18.03 19.03
05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.06 18.06 19.06
08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
0.12 11.12 12,12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
0.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
0.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
0.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
0.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
0.17 11.17 1217 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
0.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
0.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
11021 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.23 18.23 19.23

1
1
1
1
1
1
1
1

[ GG A
SvoNOULBRWNO

11.58 12.58 1 8 1
11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
12,12 13.12 1412 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
12.1513.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
12.17 13.17 1417 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
1221 13.21 14.21 1521 16.21 17.21 18.21 19.21
12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23

& &

Anlage 5

VHH



1476 4

Ahrensburg West - 8. Ahrensburg - Ahrensburg, Pellwormstieg

Haltestellen montags - freitags

Ahrensburg West ab[ 528 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26
Ahrensburg, Theodor-Storm-Stieg 529 6.27 7.27 827 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27
Ahrensburqg, Waldemar-Bonsels-Weq 530 6.28 7.28 828 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
Ahrensburg, Selma-Lagerl6f-Schule 530 629 7.29 829 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
Ahrensbura, Fritz-Reuter-Strae 531 630 730 830 9.30 1030 11.30 1230 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
Ahrensburg, Hermann-Léns-StraRe 532 631 731 831 9.31 10.31 11.31 1231 1331 1431 15.31 16.31 17.31 18.31
Ahrensburg, Berufsschule 533 632 732 832 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32
Ahrensburg, Pflegezentrum 534 633 733 833 9.33 10.33 11.33 1233 1333 1433 1533 16.33 1733 18.33
Ahrensburg, Klaus-Groth-Strae 535 634 734 834 9.34 10.34 11.34 12.34 1334 1434 15.34 16.34 17.34 18.34
Ahrensburg, Rathaus 536 635 735 835 9.35 10.35 1135 1235 1335 14.35 15.35 16.35 1735 18.35
Ahrensburg, An der Reitbahn 537 636 736 836 9.36 10.36 11.36 12.36 1336 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
Bf. Ahrensburg 539 639 739 839 9.39 0.39 139 239 3.39 439 539 6.39 7.39 18.39
Bf. Ahrensburg 641 741 841 9.11 9.4110.11 1041 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 1541 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41
Ahrensburg, Hamburger Stra3e 643 743 843 9.13 9.43 10.13 1043 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 1543 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 1843
Ahrensbura, Rondeel 6.45 745 845 9.15 945 10.15 1045 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 1845
Ahrensburg, Am Alten Markt 6.47 747 847 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 1547 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47
Ahrensburg, Schlo 648 748 848 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48
Ahrensburg, Rosenhof 649 749 849 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49
Ahrensburg, Pellwormstieg 6.50 7.50 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50
Haltestellen sonnabends

[ Ahrensburg West ab 19.26( 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.28 18.28 19.28

Ahrensburg, Theodor-Storm-Stieg 19.27| 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.29 18.29 19.29]12.29 13.29 14.2

Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weq 19.28| 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.30 18.30 19.30|12.30 13.30 14.3

Ahrensburg, Selma-Lagerl6f-Schule 19.29| 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.30 18.30 19.30

Ahrensburq, Fritz-Reuter-StraBe 19.30| 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.31 18.31 19.31

Ahrensburg, Hermann-Léns-StraRe 19.31] 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.32 18.32 19.32

Ahrensburaq, Berufsschule 19.32| 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.33 18.33 19.33

Ahrensburg, Pflegezentrum 19.33| 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.34 18.34 19.34

Ahrensburg, Klaus-Groth-Strae 19.34] 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.35 18.35 19.35|12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35

Ahrensburg, Rathaus 19.35| 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.36 18.36 19.36/12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

Ahrensburg, An der Reitbahn 19.36] 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.37 18.37 19.37|12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

Bf. Ahrensburg 19.39] 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39/12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39

Bf. Ahrensburg 19.11 19.41| 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41|12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

Ahrensburg, Hamburger Stra3e 19.13 19.43| 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 1543 16.43 17.43 18.43 19.43(12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43

Ahrensbura, Rondeel 19.15 19.45| 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45|12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45

Ahrensburg, Am Alten Markt 19.17 19.47| 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.46 18.46 19.46|12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46

Ahrensburg, Schlo 19.18 19.48| 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.47 18.47 19.47|12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47

Ahrensburg, Rosenhof 19.19 19.49| 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.48 18.48 19.48(12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48

Ahrensburg, Pellwormstieg 19.20 19.50{ 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.49 18.49 19.49|12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49

& D

VHH



ab

Haltestellen

Ahrensburg, Hallenbad
Ahrensburg, Jungborn
Ahrensburq, Gustav-Delle-StraBe
Ahrensburg, Rosenweg
Ahrensburq, Lilienweq
Ahrensburg, Hermann-Léns-StraRe
Ahrensburq, Fritz-Reuter-Strae
Ahrensburg, Grauer Esel
Ahrensburg, Rathaus

Ahrensburg, An der Reitbahn

Bf. Ahrensburg

Bf. Ahrensburg

Ahrensburg, Bahnhofstra3e
Ahrensburg, Ella-Hensel-Weg
Ahrensbura, Selma-Lagerléf-Schule
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weg
Ahrensburg, Theodor-Storm-Stieq
Ahrensburg West

Ahrensburg, Bornkampsweg (Ost)
Ahrensburg, Friedhof

Wulfsdorf, Feuerwache

Waulfsdorf, Allmende

Ahrensburg, Hallenbad - 8. Ahrensburg - U Ahrensburg West - Wulfsdorf

9.25 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 1

9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28
9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30

1
1
1
1
1

5
5.
5.
6.

9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31
9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39

9.40 ) 1140
9.41

951

1240
1240

13.40

14.40
14.41
14.42
1443

L 16.40
15.40 16.40
16.41

Haltestellen

Ahrensburg, Hallenbad
Ahrensburg, Jungborn
Ahrensburq, Gustav-Delle-StraBe
Ahrensburg, Rosenweg
Ahrensburg, Lilienweq
Ahrensburg, Hermann-L6ns-Stra3e
Ahrensburq, Fritz-Reuter-StraBe
Ahrensburg, Grauer Esel
Ahrensburg, Rathaus

Ahrensburg, An der Reitbahn

Bf. Ahrensburg

Bf. Ahrensburg

Ahrensburg, Bahnhofstra3e
Ahrensburg, Ella-Hensel-Weg
Ahrensburq, Selma-Lagerlof-Schule
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weg
Ahrensburg, Theodor-Storm-Stieg
Ahrensburg West

Ahrensburq, Bornkampsweq (Ost)
Ahrensburg, Friedhof

Wulfsdorf, Feuerwache

Wulfsdorf, Allmende

sonnabends

16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.27 21.27 22.57| 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.27 19.27 20.27 21.27 22.57
16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 20.28 21.28 22.58( 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.28 19.28 20.28 21.28 22.58
16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 20.29 21.29 22.59| 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.29 19.29 20.29 21.29 22.59
16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.30 21.30 23.00| 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.30 19.30 20.30 21.30 23.00
17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.31 21.31 23.01| 830 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.31 19.31 20.31 21.31 23.01
17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.32 21.32 23.02( 831 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.32 19.32 20.32 21.32 23.02
17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.33 21.33 23.03| 832 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.33 19.33 20.33 21.33 23.03
17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.34 21.34 23.04| 833 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.34 19.34 20.34 21.34 23.04
17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.36 21.36 23.06| 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.36 19.36 20.36 21.36 23.06
17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.37 21.37 23.07| 836 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.37 19.37 20.37 21.37 23.07
17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.39 21.39 23.09| 839 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 23.09

17.40 18.40
17.40 18.40
17.41 18.41

19.40 20.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
19.40 20.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
19.41 2041 8.41 9.411041 11.41 1241 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41

17.42 . 19.42 20.42 842 9421042 11.42 1242 13.42 14.42 1542 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
19.43 2043 8.43 9.43 10.43 11.43 1243 13.43 14.43 1543 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
19.44 20.44 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
19.47 20.46 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.46 19.46 20.46

Haltestellen

Ahrensburg, Hallenbad
Ahrensburg, Jungborn
Ahrensburq, Gustav-Delle-Strae
Ahrensburg, Rosenweg
Ahrensburg, Lilienweq
Ahrensburg, Hermann-L6ns-Stra3e
Ahrensburq, Fritz-Reuter-StralSe
Ahrensburg, Grauer Esel
Ahrensburg, Rathaus

Ahrensburg, An der Reitbahn

Bf. Ahrensburg

Bf. Ahrensburg

Ahrensbura, Bahnhofstra3e
Ahrensburg, Ella-Hensel-Weg
Ahrensburq, Selma-Lagerlof-Schule
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weg
Ahrensburg, Theodor-Storm-Stieg
Ahrensburg West

Ahrensburg, Bornkampsweq (Ost)
Ahrensburg, Friedhof

Wulfsdorf, Feuerwache

Waulfsdorf, Allmende

9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.57
9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.58
9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.59
9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 23.00
9.31 10.31 11.31 1231 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 23.01
9.32 10.32 11.32 1232 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 23.02
9.33 1033 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 23.03
9.34 10.34 11.34 1234 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 23.04
9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 23.06
9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 1837 19.37 20.37 21.37 23.07
9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 23.09
9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
9.41 1041 11.41 1241 13.41 1441 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
9.42 1042 11.42 1242 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
9.43 1043 11.43 1243 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
9.44 1044 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46

& D

Auf dieser Linie kdnnen Sie taglich nach 19 Uhr und sonntags ganztagig auch zwischen den Haltestellen aussteigen.

VHH



ab

Waulfsdorf - u Ahrensburg West - Bf. Ahrensburg - Ahrensburg, Hallenbad

Haltestellen

Waulfsdorf, Allmende

Wulfsdorf, Feuerwache
Ahrensburg, Friedhof

Ahrensburg, Bornkampsweg (Ost)
Ahrensburg West

Ahrensburg, Theodor-Storm-Stieg
Ahrensburqg, Waldemar-Bonsels-Weq
Ahrensburg, Selma-Lagerl6f-Schule
Ahrensburg, Ella-Hensel-Weq
Ahrensburg, Bahnhofstra3e

Bf. Ahrensburg

Bf. Ahrensburg

Ahrensburg, An der Reitbahn
Ahrensburg, Rathaus

Ahrensburaq, Grauer Esel
Ahrensburg, Fritz-Reuter-StraRe
Ahrensburg, Hermann-L6ns-Stra3e
Ahrensburg, Lilienweg
Ahrensburg, Otto-Schumann-Strae
Ahrensburg, Jungborn
Ahrensburg, Hallenbad

ab

1
542 6.0 640 7.10 740 810 840 9.10 9.4010.10 1040 11.1
544 6.12 642 7.12 742 812 842 9.12 94210.12 1042 11.1
545 6.13 643 7.13 743 813 843 9.13 943 10.13 1043 11.1
546 6.14 644 7.14 744 814 844 9.14 9.4410.14 1044 11.1
547 6.6 646 7.16 746 8.16 846 9.16 9.46 10.16 1046 11.1
548 6.17 647 7.7 747 817 847 9.17 9.4710.17 1047 11.1
549 6.18 648 7.18 748 818 848 9.18 9.48 10.18 10.48 11.1
550 6.19 649 7.19 749 819 849 9.19 949 10.19 1049 11.19
552 621 651 721 751 821 851 9.21

0
2
3
4
6
7
8

6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53
6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57
6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00
6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01
6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02
6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03
6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 1.07 207 3.07 4.07 5.07 6.07

1 1 1 1 1
12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
12,12 1242 13.12 1342 14.12 1442 15.12 1542 16.12
12.13 1243 13.13 13.43 14.13 1443 15.13 1543 16.13
441214 1244 13.14 13.44 14114 1444 15.14 15.44 16.14
12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16
12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 1547 16.17
12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18
49 12,19 1249 13.19 13.49 1419 14.49 15.19 15.49 16.19
9551 10.21 10.51 1121 11,51 1221 12,51 13.21 13.51 1421 14.51 1521 1551 16.21
553 622 652 722 7.52 822 852 922 9.2 1022 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22

montags - freitags

17.07
16.40 17.10
16.42 17.12
16.43 17.13
16.44 17.14
16.46 17.16
16.47 17.17
16.48 17.18
16.49 17.19
16.51 17.21
16.52 17.22

Haltestellen

montags - freitags sonnabends

Wulfsdorf, Allmende

Wulfsdorf, Feuerwache
Ahrensburaq, Friedhof

Ahrensburg, Bornkampsweg (Ost)
Ahrensburg West

Ahrensburg, Theodor-Storm-Stieg
Ahrensburqg, Waldemar-Bonsels-Weg
Ahrensburg, Selma-Lagerl6f-Schule
Ahrensburg, Ella-Hensel-Weq
Ahrensburg, Bahnhofstra3e

Bf. Ahrensburg

Bf. Ahrensburg

Ahrensbura, An der Reitbahn
Ahrensburg, Rathaus

Ahrensbura, Grauer Esel
Ahrensburg, Fritz-Reuter-Stral3e
Ahrensburg, Hermann-Léns-StraRe
Ahrensburg, Lilienweg
Ahrensburq, Otto-Schumann-Strae
Ahrensburg, Jungborn
Ahrensburg, Hallenbad

ab

17.53 18.53 19.53

17.55 18.55 19.55

17.56 18.56 19.56

17.57 18.57 19.57

18.00 19.00 20.00 21.04 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.04 19.04 20.04 21.04

18.01 19.01 20.01 21.05 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.05 19.05 20.05 21.05

18.02 19.02 20.02 21.06 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.06 19.06 20.06 21.06

18.03 19.03 20.03 21.06 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.06 19.06 20.06 21.06

18.04 19.04 20.04 21.07 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.07 19.07 20.07 21.07

18.05 19.05 20.05 21.08 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.08 19.08 20.08 21.08

18.07 19.07 20.07 21.10 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.10 19.10 20.10 21.10
17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.12 22.45| 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.12 19.12 20.12 21.12 22.45
17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 21.14 22,47 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.14 19.14 20.14 21.14 22.47
17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 21.15 22.48( 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.15 19.15 20.15 21.15 22.48
17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 21.16 22.49( 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.16 19.16 20.16 21.16 22.49
17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.17 22.50| 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.17 19.17 20.17 21.17 22.50
17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 21.18 22,51 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.18 19.18 20.18 21.18 22.51
17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 21.19 22.52| 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.19 19.19 20.19 21.19 22.52
17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.20 22,53 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.20 19.20 20.20 21.20 22.53
17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.22 22,55 821 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.22 19.22 20.22 21.22 22.55
17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.23 22.56| 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.23 19.23 20.23 21.23 22.56

Haltestellen

Wulfsdorf, Allmende

Wulfsdorf, Feuerwache
Ahrensburg, Friedhof

Ahrensburg, Bornkampsweg (Ost)
Ahrensburg West

Ahrensburg, Theodor-Storm-Stieg
Ahrensburqg, Waldemar-Bonsels-Weq
Ahrensburg, Selma-Lagerlof-Schule
Ahrensburg, Ella-Hensel-Weq
Ahrensburg, Bahnhofstra3e

Bf. Ahrensburg

Bf. Ahrensburg

Ahrensburq, An der Reitbahn
Ahrensburg, Rathaus

Ahrensburaq, Grauer Esel
Ahrensburg, Fritz-Reuter-Strale
Ahrensburg, Hermann-L6ns-Stra3e
Ahrensburg, Lilienweg
Ahrensburg, Otto-Schumann-Strae
Ahrensburg, Jungborn
Ahrensburg, Hallenbad

ab

9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06

9,08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08

9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10

9.12 10.12 11.12 12,12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.45
9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 2247
9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.48
9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.49
9.17 1017 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.50
9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.51
9.19.10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.52
9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.53

9.22 10.22 11.22 1222 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.55
9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.56

& D

Auf dieser Linie kénnen Sie taglich nach 19 Uhr und sonntags ganztégig auch zwischen den Haltestellen aussteigen.

VHH



